

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 1

Obra 01 Presupuesto 14_12_2022

Capítulu 01 DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 38)	7,87	149,600	1.177,35
2 K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 40)	29,61	14,000	414,54
3 K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 39)	26,28	4,000	105,12
4 K21JA111	u	Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 42)	18,90	13,000	245,70
5 K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 43)	20,52	17,000	348,84
6 KAQRU002	m2	Desmuntatge de bastiment i fulles de porta de fusta, de fins a 6 m2 de superfície, per a la seva eliminació (P - 49)	18,02	3,360	60,55
7 K2163511	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 35)	9,20	53,908	495,95
8 K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 30 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 36)	68,97	0,960	66,21
9 K2183771	m2	Arrencada d'aplacat de ceràmica en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 37)	14,98	223,976	3.355,16
10 K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 41)	6,05	6,000	36,30

TOTAL	Capítulu	01.01			6.305,72
--------------	-----------------	--------------	--	--	-----------------

Obra 01 Presupuesto 14_12_2022

Capítulu 02 RECRESQUTS I PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E93A14D0	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6 (P - 11)	10,46	81,600	853,54
2 45311911	m2	Impermeabilització de llosana amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP cavalcada al parament vertical 15 cm, i encastada 5 cm acabat amb peces de rajola ceràmica fina de 28x14 cm, amb vora lliure amb rajola de ceràmica amb trencaaigües, col·locat amb morter mixt 1:2:10, sobre capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix. A DEFINIR PER LA DF (P - 2)	66,40	13,500	896,40
3 K9D16C16	m2	Paviment interior de rajola ceràmica comuna, grup AIIb/AIII (UNE-EN 14411), de forma rectangular, de 20x20 cm, de color vermell, col·locada amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 46)	42,70	36,500	1.558,55
4 K9D16C17	m2	Paviment antilliscant (P - 47)	42,70	33,500	1.430,45

TOTAL	Capítulu	01.02			4.738,94
--------------	-----------------	--------------	--	--	-----------------

Obra 01 Presupuesto 14_12_2022

PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 2

Capítulo		03	ENVANS I REVESTIMENTS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E652C27T	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 132 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa resistent al foc (F) de 18 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de vidre de resistència tèrmica >= 1,026 m2.K/W (P - 8)	60,70	55,900	3.393,13
2	E8251228000G	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2 ref. 100043227 de la serie Revestiments d'URBATEK col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 ref. B21502016 de la serie Materials per a junts de BUTECH (UNE-EN 13888).	33,56	331,730	11.132,86
		MODEL DE RAJOLA Revestiment Blanc mate 31x60 (P - 9)				
3	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (P - 45)	8,84	82,940	733,19
4	E6154385KCJS	m2	Paret de gruix 20 cm de bloc ceràmic aïllant tèrmic i acústic ref. PT55 de la serie Gamma Palauterm d'ALPICAT de 200x155x100 mm, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt 1:2:10.	124,38	0,600	74,63
		Completament acabat i rematat (P - 7)				
5	E898K140	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (P - 10)	8,41	68,000	571,88
TOTAL Capítulo			01.03		15.905,69	
Obra		01	Presupuesto 14_12_2022			
Capítulo		04	APARELLS SANITARIS_INSTALACIONS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ14BB31	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació (substitui tapes i elements complementaris) CISTERNA+TAZA+TAPA (P-14) (P - 12)	394,61	6,000	2.367,66
2	IEWEWE2	u	Rentamans Model COLECT EURNINOX L09501.S subminstre i col.locació; completament acabat. (P - 27)	1.110,00	2,000	2.220,00
3	IEWEWE3	u	Rentamans Model tancat eurninox L09501S subminstre i col.locació; completament acabat.(P-20) (P - 28)	370,00	5,000	1.850,00
4	IEWEWE4	u	URINARIO MURAL EURINOX U0500S 385x350 subminstre i col.locació; completament acabat. (P - 29)	485,00	2,000	970,00
5	IEWEWE5	u	SEPARADOR URINARIO U0590XS 700MM; subminstre i col.locació; completament acabat.(P-23) (P - 30)	295,00	2,000	590,00
6	IEWEWE6	u	BARRA ABATIBLE EURNINOX X A1210PS subminstre i col.locació; completament acabat. (P-24) (P - 31)	130,00	1,000	130,00
7	IEWEWE7	u	GRIFERIA AUTOMATICA G0500T subminstre i col.locació; completament acabat.(P-25) (P - 32)	310,00	9,000	2.790,00
8	IEWEWE8	u	DOSIFICADOR DE JABON AUTOMÁTICO J0500E subminstre i col.locació; completament acabat.(P-26) (P - 33)	55,00	7,000	385,00

EUR

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 3

9	IEWEWE9	u	SECAMANS ALTA VELOCIDAD.ABS BLANS S0400A.S subminstre i col.locació; completament acabat.(P-27) (P - 34)	590,00	7,000	4.130,00
10	IEWEW10	u	DISPENSADOR PAPEL HIGIE INOX RODÓ P0310 S subminstre i col.locació; completament acabat.(P-16) (P - 23)	43,40	6,000	260,40
11	IEWEW12	ml	CANAL DE DUTXA ACO SHOWERDRAIN-C subminstre i col.locació; completament acabat. (P - 24)	310,00	4,000	1.240,00
12	IEWEW14	ml	Subminstre i col.locació TUBERIA POLITUBO AGUA/AC AF; completament acabat. (P - 25)	205,00	8,500	1.742,50
13	IEWEW16	u	SECAMANS REUTILIZABLE subminstre i col.locació completament acabat (P - 26)	45,00	3,000	135,00
14	EJ21GA1AHJP	u	Aixeta monocomandament per a banyera/dutxa ref N161031501 de la serie lita de NOKEN,muntada sobre el pavimnent, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu superior amb dues entrades de 1/2 i sortida de 1/2 per a dutxa de telèfon (P-15) (P - 13)	820,00	4,000	3.280,00
15	4D1R2222	u	Substitució de connexió d'inodor de sortida horitzontal fins a baixant amb peces de PVC-U, desmuntatge i muntatge d'inodor, adequació del forat al nou tub, cavalcament de colzes existents, segellat de junt entre materials d'obra amb cordó cel.lular de polietilè expandit per a rebre de junts i masilla de silicona, càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	170,00	3,000	510,00

TOTAL	Capítulo	01.04	22.600,56
--------------	-----------------	--------------	------------------

Obra	01	Presupuesto 14_12_2022
Capítulo	05	DISTRIBUCIÓN MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	TAQUO2FE	ut	Banco con colgador de tablero fenólico (P-49) (P - 54)	210,00	3,000	630,00
2	TAQUO3FE	m2	Vidre laminat de seguretat de 5+5 mm de gruix, amb butiral translúcid,classe 2 (b) 2 segons UNE-EN 12600,col.locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P-12) (P - 55)	82,00	4,000	328,00
3	TAQUO4FE	m2	Fusteria d'alumini amb vidre doble climalit segons detall de projecte DF (P - 56)	750,00	0,000	0,00
4	TAQUO5FE	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col.locat fixat mecanicament sobre el parament.Article ref N806071057 de la serie miralls NK de NOKEN (P-13) (P - 57)	210,00	7,800	1.638,00
5	TAQUO1FE	ut	Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-47) (P - 53)	155,00	10,080	1.562,40
6	TAQUO1GE	ut	Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-48) (P - 50)	180,00	1,000	180,00
7	TAQUO1HE	ut	Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-46) (P - 51)	155,00	4,000	620,00
8	TAQUO1IE	ut	Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-45) (P - 52)	390,00	2,000	780,00
9	KAF4118C	u	Finestra d'alumini anoditzat natural amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent, per a un buit d'obra aproximat de 60x60 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana (P-41) (P - 48)	121,07	5,000	605,35

TOTAL	Capítulo	01.05	6.343,75
--------------	-----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Presupuesto 14_12_2022
Capítulo	06	GESTIÓN DE RESIDUOS

PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K2R641H0	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 44)	43,33	50,270	2.178,20
2 E2RA62F0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 4)	8,00	35,730	285,84
3 E2RA6890	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	8,55	4,000	34,20
4 E2RA72F0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 6)	8,00	12,000	96,00

TOTAL	Capítulo	01.06	2.594,24
--------------	-----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Presupuesto 14_12_2022
------	----	------------------------

Capítulo	07	SEGURETAT I SALUT
----------	----	-------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 H1411112	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, dotat d'il·luminació autònoma, homologat segons UNE-EN 812 (P - 14)	25,04	5,000	125,20
2 H1423230	u	Ulleres de seguretat per a tall oxiacetilènic, amb muntura universal de barnilla d'acer recoberta de PVC, amb visors circulars de 50 mm de D foscos de color DIN 5, homologades segons UNE-EN 175 i UNE-EN 169 (P - 15)	4,90	5,000	24,50
3 H1431101	u	Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 (P - 16)	0,24	5,000	1,20
4 H1447005	u	Màscara de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 136 (P - 17)	10,53	5,000	52,65
5 H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374-1, -2, -3 i UNE-EN 420 (P - 18)	2,84	5,000	14,20
6 H1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de desprendiment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques (P - 19)	25,89	5,000	129,45
7 H1483132	u	Pantalons de treball de polièster i cotó, amb butxaques laterals (P - 20)	7,40	5,000	37,00
8 H1489690	u	Jaqueta de treball per a construcció, de polièster i cotó (65%-35%), color beix, trama 240, amb butxaques, homologada segons UNE-EN 340 (P - 22)	13,81	5,000	69,05
9 H1485140	u	Arnilla de treball, de polièster embuatada amb material aïllant (P - 21)	12,86	5,000	64,30

TOTAL	Capítulo	01.07	517,55
--------------	-----------------	--------------	---------------

Obra	01	Presupuesto 14_12_2022
------	----	------------------------

Capítulo	08	PARTIDA COMPLEMENTARIA
----------	----	------------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 1G224200	u	Instal·lació elèctrica interior d'un pis de 70 m2 amb grau d'electrificació bàsic i 5 circuits, i ajudes de ram de paleta (P - 1)	2.859,81	1,000	2.859,81

PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 5

TOTAL	Capítulo	01.08	2.859,81
-------	----------	-------	----------

Resum de pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 15/12/22

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítulo			Import
Capítulo	01.01	DEMOLICIONS	6.305,72
Capítulo	01.02	RECRES CUTS I PAVIMENTACIÓ	4.738,94
Capítulo	01.03	ENVANS I REVESTIMENTS	15.905,69
Capítulo	01.04	APARELLS SANITARIS, INSTAL·LACIONS	22.600,56
Capítulo	01.05	DISTRIBUCIÓ I MOBILIARI	6.343,75
Capítulo	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	2.594,24
Capítulo	01.07	SEGURETAT I SALUT	517,55
Capítulo	01.08	PARTIDA COMPLEMENTÀRIA	2.859,81
Obra	01	Presupuesto 14_12_2022	61.866,26
			61.866,26

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Presupuesto 14_12_2022	61.866,26
			61.866,26

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 1

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
 Capítulo 01 DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																											
1	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris</td><td></td><td>68,000</td><td>2,000</td><td>1,000</td><td></td><td>136,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Complemento 10%</td><td></td><td>13,600</td><td></td><td></td><td></td><td>13,600</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>149,600</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris		68,000	2,000	1,000		136,000	C#*D##*E##*F#	2	Complemento 10%		13,600				13,600	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							149,600																								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris		68,000	2,000	1,000		136,000	C#*D##*E##*F#																																																						
2	Complemento 10%		13,600				13,600	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							149,600																																																							
2	K21AU00A	u	Desmuntatge de fulla de porta interior de fusta de 2 m2 de superfície, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris</td><td></td><td>14,000</td><td></td><td></td><td></td><td>14,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>14,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris		14,000				14,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							14,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris		14,000				14,000	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							14,000																																																							
3	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris (zona piscina)</td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>4,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris (zona piscina)		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							4,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris (zona piscina)		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							4,000																																																							
4	K21JA111	u	Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Inodors</td><td></td><td>5,000</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Rentamans</td><td></td><td>6,000</td><td></td><td></td><td></td><td>6,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Urinaris</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>13,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris								2	Inodors		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#	3	Rentamans		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#	4	Urinaris		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							13,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris																																																													
2	Inodors		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#																																																						
3	Rentamans		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#																																																						
4	Urinaris		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							13,000																																																							
5	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Lavabos</td><td></td><td>6,000</td><td></td><td></td><td></td><td>6,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Zona dutxas</td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>zONA VESTUARIS</td><td></td><td>7,000</td><td></td><td></td><td></td><td>7,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>17,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris								2	Lavabos		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#	3	Zona dutxas		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#	5	zONA VESTUARIS		7,000				7,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							17,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris																																																													
2	Lavabos		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#																																																						
3	Zona dutxas		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#																																																						
5	zONA VESTUARIS		7,000				7,000	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							17,000																																																							
6	KAQRU002	m2	Desmuntatge de bastiment i fulles de porta de fusta, de fins a 6 m2 de superfície, per a la seva eliminació																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Zona vestuaris</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Vestuari 1</td><td></td><td>0,800</td><td>2,100</td><td></td><td></td><td>1,680</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Vestuari 2</td><td></td><td>0,800</td><td>2,100</td><td></td><td></td><td>1,680</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Zona vestuaris								2	Vestuari 1		0,800	2,100			1,680	C#*D##*E##*F#	3	Vestuari 2		0,800	2,100			1,680	C#*D##*E##*F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	Zona vestuaris																																																													
2	Vestuari 1		0,800	2,100			1,680	C#*D##*E##*F#																																																						
3	Vestuari 2		0,800	2,100			1,680	C#*D##*E##*F#																																																						

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT

3,360

- 7 K2163511 m2 Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Vestuari 1		2,200	2,600			5,720	C#*D#*E#*F#
3			0,950	2,600			2,470	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,600			2,600	C#*D#*E#*F#
5			2,400	2,600			6,240	C#*D#*E#*F#
6			1,000	2,600			2,600	C#*D#*E#*F#
7			0,250	2,600			0,650	C#*D#*E#*F#
8	Percentage 10% suplemento		1,000	2,028			2,028	C#*D#*E#*F#
10	Vestuari 2		0,850	2,600	2,000		4,420	C#*D#*E#*F#
11			1,600	2,600			4,160	C#*D#*E#*F#
12			3,250	2,600			8,450	C#*D#*E#*F#
13			0,400	2,600			1,040	C#*D#*E#*F#
14			0,950	2,600	2,000		4,940	C#*D#*E#*F#
15			2,200	2,600			5,720	C#*D#*E#*F#
16	Percentage 10% suplemento		1,000	2,870			2,870	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

53,908

- 8 K2164771 m2 Enderroc de paret de tancament de maó calat de 30 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Paret mitgera piscina municipal		0,400	1,200	2,000		0,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

0,960

- 9 K2183771 m2 Arrencada d'aplatat de ceràmica en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Vestuari 1		4,200	2,600			10,920	C#*D#*E#*F#
3			5,700	2,600			14,820	C#*D#*E#*F#
4			0,610	2,600			1,586	C#*D#*E#*F#
5			5,800	2,600			15,080	C#*D#*E#*F#
6	Percentage 10% suplemento		1,000	6,260			6,260	C#*D#*E#*F#
8	Vestuari 2		1,700	2,600			4,420	C#*D#*E#*F#
9			3,800	2,600			9,880	C#*D#*E#*F#
10			4,050	2,600			10,530	C#*D#*E#*F#
11			3,600	2,600			9,360	C#*D#*E#*F#
12			1,800	2,600			4,680	C#*D#*E#*F#
13	Percentage 10% suplemento		1,000	3,880			3,880	C#*D#*E#*F#
15	Vestuari 3		4,300	2,600			11,180	C#*D#*E#*F#
16			4,100	2,600	6,000		63,960	C#*D#*E#*F#
17			1,500	2,600			3,900	C#*D#*E#*F#
18			1,300	2,600	4,000		13,520	C#*D#*E#*F#
19	Percentage 10% suplemento		1,000	40,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

223,976

EUR

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 3

10	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
----	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Vestuari 1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	Vestuari 2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6,000

Obra	01	PRESUPUESTO 14_12_2022
Capítol	02	RECRESQUTS I PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E93A14D0	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris		68,000	1,000			68,000	C#*D#*E#*F#
2	Complemento 10%		13,600				13,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

81,600

2	45311911	m2	Impermeabilització de llosana amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP cavalcada al parament vertical 15 cm, i encastada 5 cm acabat amb peces de rajola ceràmica fina de 28x14 cm, amb vora lliure amb rajola de ceràmica amb trencaigües, col·locat amb morter mixt 1:2:10, sobre capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix. A DEFINIR PER LA DF			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Dutxa vestuari 1		0,950	0,500			0,475	C#*D#*E#*F#
3			1,600	0,500			0,800	C#*D#*E#*F#
4			0,950	0,500			0,475	C#*D#*E#*F#
6	Dutxa vestuari 2		0,950	0,500			0,475	C#*D#*E#*F#
7			1,600	0,500			0,800	C#*D#*E#*F#
8			0,950	0,500			0,475	C#*D#*E#*F#
11	Mitja canya		10,000	1,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

13,500

3	K9D16C16	m2	Paviment interior de rajola ceràmica comuna, grup AIIb/AIII (UNE-EN 14411), de forma rectangular, de 20x20 cm, de color vermell, col·locada amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
---	----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris		68,000	1,000			68,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	A descomtar paviment vestidor 2		-1,000	21,000			-21,000	C#*D#*E#*F#
8	A descomtar paviment vestidor 1		-1,000	10,500			-10,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

36,500

4	K9D16C17	m2	Paviment antilliscant			
---	----------	----	-----------------------	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	A descomtar paviment vestidor 2		1,000	23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
4	A descomtar paviment vestidor 1		1,000	10,500			10,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,500	

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
 Capítol 03 ENVANS I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E652C27T	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 132 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa resistent al foc (F) de 18 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de vidre de resistència tèrmica >= 1,026 m2.K/W

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Vestuari 1		1,900	2,600	2,000		9,880	C#*D#*E#*F#
3			0,500	2,600	2,000		2,600	C#*D#*E#*F#
4			0,550	2,600	2,000		2,860	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	Dutxa vestuari 2		3,500	2,600	2,000		18,200	C#*D#*E#*F#
7			1,300	2,600	2,000		6,760	C#*D#*E#*F#
8			3,000	2,600	2,000		15,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							55,900	

2	E8251228000G	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2 ref. 100043227 de la serie Revestiments d'URBATEK col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 ref. B21502016 de la serie Materials per a junts de BUTECH (UNE-EN 13888).					
---	--------------	----	---	--	--	--	--	--

MODEL DE RAJOLA Revestiment Blanc mate 31x60

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Vestuari 1		0,200	2,600			0,520	C#*D#*E#*F#
3			0,400	2,600			1,040	C#*D#*E#*F#
4			5,800	2,600			15,080	C#*D#*E#*F#
5			0,600	2,600			1,560	C#*D#*E#*F#
6			6,800	2,600			17,680	C#*D#*E#*F#
7			0,850	2,600	2,000		4,420	C#*D#*E#*F#
8			0,600	2,600			1,560	C#*D#*E#*F#
9			0,900	2,600			2,340	C#*D#*E#*F#
10	10%percentatge		1,000	5,350			5,350	C#*D#*E#*F#
12	Vestuari 2		3,000	2,600			7,800	C#*D#*E#*F#
13			2,000	2,600			5,200	C#*D#*E#*F#
14			3,800	2,600			9,880	C#*D#*E#*F#
15			4,000	2,600			10,400	C#*D#*E#*F#
16			3,600	2,600			9,360	C#*D#*E#*F#
17			2,000	2,600			5,200	C#*D#*E#*F#
18			1,000	2,600			2,600	C#*D#*E#*F#
19			3,500	2,600			9,100	C#*D#*E#*F#
20			2,500	2,600			6,500	C#*D#*E#*F#
21			1,300	2,600	3,000		10,140	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 5

22	10%percentatge	1,000	7,800		7,800	C#*D#*E#*F#
24	Vestuari 3	4,200	2,600	2,000	21,840	C#*D#*E#*F#
25		4,900	2,600		12,740	C#*D#*E#*F#
26		3,900	2,600	4,000	40,560	C#*D#*E#*F#
27		1,500	2,600	2,000	7,800	C#*D#*E#*F#
28		1,300	2,600	4,000	13,520	C#*D#*E#*F#
29	10%percentatge	1,000	10,500		10,500	C#*D#*E#*F#
31	Passadís 1	4,400	2,600		11,440	C#*D#*E#*F#
32		0,300	2,600		0,780	C#*D#*E#*F#
33		3,500	2,600		9,100	C#*D#*E#*F#
34		3,500	2,600		9,100	C#*D#*E#*F#
35		3,500	2,600		9,100	C#*D#*E#*F#
36		0,900	2,600		2,340	C#*D#*E#*F#
38	Passadís 2	3,800	2,600		9,880	C#*D#*E#*F#
39		1,000	2,600		2,600	C#*D#*E#*F#
40		4,300	2,600		11,180	C#*D#*E#*F#
41		0,800	2,600		2,080	C#*D#*E#*F#
42		0,800	2,600		2,080	C#*D#*E#*F#
43		1,400	2,600		3,640	C#*D#*E#*F#
44		0,600	2,600		1,560	C#*D#*E#*F#
45		1,400	2,600		3,640	C#*D#*E#*F#
46		1,700	2,600		4,420	C#*D#*E#*F#
47	10% percentatge	1,000	8,300		8,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

331,730

3 K8989240 m2

Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Passadís 1		4,400	2,600	1,000	1,000	11,440	C#*D#*E#*F#
3			0,300	2,600	1,000		0,780	C#*D#*E#*F#
4			3,500	2,600	1,000		9,100	C#*D#*E#*F#
5			3,500	2,600	1,000		9,100	C#*D#*E#*F#
6			3,500	2,600	1,000		9,100	C#*D#*E#*F#
7			0,900	2,600	1,000		2,340	C#*D#*E#*F#
9	Passadís 2		3,800	2,600	1,000		9,880	C#*D#*E#*F#
10			1,000	2,600	1,000		2,600	C#*D#*E#*F#
11			4,300	2,600	1,000		11,180	C#*D#*E#*F#
12			0,800	2,600	1,000		2,080	C#*D#*E#*F#
13			0,800	2,600	1,000		2,080	C#*D#*E#*F#
14			1,400	2,600	1,000		3,640	C#*D#*E#*F#
15			0,600	2,600	1,000		1,560	C#*D#*E#*F#
16			1,400	2,600	1,000		3,640	C#*D#*E#*F#
17			1,700	2,600	1,000		4,420	C#*D#*E#*F#
18					0,000		0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

82,940

4 E6154385KCJS m2

Paret de gruix 20 cm de bloc ceràmic aïllant tèrmic i acústic ref. PT55 de la sèrie Gamma Palauterm d'ALPICAT de 200x155x100 mm, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt 1:2:10. Completament acabat i rematat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris							
2	Façana costat piscina		0,400	1,500			0,600	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT 0,600

5 E898K140 m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona vestuaris		68,000	1,000			68,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 68,000

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
Capítol 04 APARELLS SANITARIS INSTAL·LACIONS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 EJ14BB31 u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació (substitueix tapes i elements complementaris) CISTERNA+TAZA+TAPA (P-14)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

2 IEWEWE2 u Rentamans Model COLECT EURNINOX L09501.S subministre i col·locació; completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 IEWEWE3 u Rentamans Model tancat eurninox L09501S subministre i col·locació; completament acabat.(P-20)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 3		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 IEWEWE4 u URINARIO MURAL EURINOX U0500S 385x350 subministre i col·locació; completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 3		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 IEWEWE5 u SEPARADOR URINARIO U0590XS 700MM; subministre i col·locació; completament acabat.(P-23)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 7

1	Vestuari 3	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
---	------------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

6	IEWEWE6	u	BARRA ABATIBLE EURNINOX X A1210PS subminstre i col.locació; completament acabat. (P-24)
---	---------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

7	IEWEWE7	u	GRIFERIA AUTOMATICA G0500T subminstre i col.locació; completament acabat.(P-25)
---	---------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	9,000
-----------------	-------

8	IEWEWE8	u	DOSIFICADOR DE JABON AUTOMÁTICO J0500E subminstre i col.locació; completament acabat.(P-26)
---	---------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	7,000
-----------------	-------

9	IEWEWE9	u	SECAMANS ALTA VELOCIDAD.ABS BLANS S0400A.S subminstre i col.locació; completament acabat.(P-27)
---	---------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	7,000
-----------------	-------

10	IEWEW10	u	DISPENSADOR PAPEL HIGIE INOX RODÓ P0310 S subminstre i col.locació; completament acabat.(P-16)
----	---------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	6,000
-----------------	-------

11	IEWEW12	ml	CANAL DE DUTXA ACO SHOWERDRAIN-C subminstre i col.locació; completament acabat.
----	---------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT 4,000

12 IEWEW14 ml Subministre i col.locació TUBERIA POLITUBO AGUA/AC AF; completament acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1-2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,500

13 IEWEW16 u SECAMANS REUTILIZABLE subministre i col.locació completament acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona WC		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

14 EJ21GA1AHJP u Aixeta monocomandament per a banyera/dutxa ref N161031501 de la serie lrt de NOKEN, muntada sobre el paviment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu superior amb dues entrades de 1/2 i sortida de 1/2 per a dutxa de telèfon (P-15)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona WC		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

15 4D1R2222 u Substitució de connexió d'inodor de sortida horitzontal fins a baixant amb peces de PVC-U, desmuntatge i muntatge d'inodor, adequació del forat al nou tub, cavalcament de colzes existents, segellat de junt entre materials d'obra amb cordó cel.lular de polietilè expandit per a rebre de junts i masilla de silicona, càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona WC		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
 Capítol 05 DISTRIBUCIÓ I MOBILIARI

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 TAQUO2FE ut Banco con colgador de tablero fenólico (P-49)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 TAQUO3FE m2 Vidre laminat de seguretat de 5+5 mm de gruix, amb butiral translúcid, classe 2 (b) 2 segons UNE-EN 12600, col.locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P-12)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 9

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3 TAQUO4FE m2 Fusteria d'alumini amb vidre doble climalit segons detall de projecte DF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari							
2	Façana costat piscina							
3			0,000	1,500	5,000		0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

4 TAQUO5FE m2 Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecanicament sobre el parament. Article ref N806071057 de la serie miralls NK de NOKEN (P-13)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,000		1,300		1,300	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		2,000		1,300		2,600	C#*D#*E#*F#
5	Vestuari 3		3,000		1,300		3,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,800

5 TAQUO1FE ut Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-47)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuari 1		1,800	4,000	0,700		5,040	C#*D#*E#*F#
3	Vestuari 2		1,800	4,000	0,700		5,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,080

6 TAQUO1GE ut Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-48)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Taquillas zona vestuaris		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 TAQUO1HE ut Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-46)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Taquillas zona vestuaris		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 TAQUO1IE ut Taquillas fenolicas 3 modulos 4 puertas (P-45)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Taquillas zona vestuaris		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9 KAF4118C u Finestra d'alumini anoditzat natural amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent, per a un buit d'obra aproximat de 60x60 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana (P-41)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 10

1	Zona vestuaris	5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			5,000	

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
Capítol 06 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2R641H0	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc		1,000	1,000	50,270		50,270	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,270

2	E2RA62F0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Deposició controlada residus ceràmics		1,000	1,000	35,730		35,730	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,730

3	E2RA6890	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Deposició controlada residus de fusta		1,000	1,000	4,000		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4	E2RA72F0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Deposició controlada residus ceràmics		1,000	1,000	12,000		12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
Capítol 07 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	H1411112	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, dotat d'il·luminació autònoma, homologat segons UNE-EN 812

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

2	H1423230	u	Ulleres de seguretat per a tall oxiacetilènic, amb muntura universal de barnilla d'acer recoberta de PVC, amb visors circulars de 50 mm de D foscos de color DIN 5, homologades segons UNE-EN 175 i UNE-EN 169
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

3 H1431101 u Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

4 H1447005 u Màscara de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 136

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

5 H145E003 u Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374-1, -2, -3 i UNE-EN 420

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

6 H1462242 u Parella de botes de seguretat resistent a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

7 H1483132 u Pantalons de treball de polièster i cotó, amb butxaques laterals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

8 H1489690 u Jaqueta de treball per a construcció, de polièster i cotó (65%-35%), color beix, trama 240, amb butxaques, homologada segons UNE-EN 340

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

9 H1485140 u Amilla de treball, de polièster embuatada amb material aïllant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5 operis Oficials 1ª		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/12/22

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT 5,000

Obra 01 PRESUPUESTO 14_12_2022
Capítulo 08 PARTIDA COMPLEMENTARIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1G224200	u	Instal·lació elèctrica interior d'un pis de 70 m2 amb grau d'electrificació bàsic i 5 circuits, i ajudes de ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidament general		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	61.866,26
13 % Despeses Generals SOBRE 61.866,26.....	8.042,61
6 % Benefici Industrial SOBRE 61.866,26.....	3.711,98
Subtotal	73.620,85
21 % IVA SOBRE 73.620,85.....	15.460,38
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	89.081,23

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUITANTA-NOU MIL VUITANTA-UN EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)